按股份於二零二四年一月十五日（即認購協議日期）的收市價每股 0.227港元計
算，認購股份的市值約為204.3百萬港元。認購股份的總面值約為9.0百萬港元。

認購價

認購價為每股認購股份 0.20港元，較：

(i) 於二零二四年一月十五日（即認購協議日期）股份於聯交所所報的收市價
每股0.227港元折讓約 11.89%；及

(ii) 緊接認購協議日期前最後五 (5)個連續交易日股份的平均收市價每股0.2438

港元折讓約 17.97%。

認購人須在完成時以現金向本公司支付認購事項的認購價總額。

認購價由本公司與認購人參照股份市價，經公平磋商後釐定。董事會認為，認
購價屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

認購協議的先決條件

完成須待下列條件達成後，方告落實：

(i) 聯交所已批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 於認購協議日期及完成日期，本公司及認購人的聲明及保證在所有重大
方面仍為真實準確，並無誤導成份。

認購人可運用其絕對酌情權，以書面通知本公司，豁免上文披露的條件 (ii)中與
本公司在認購協議項下的責任有關的全部或部分條件。本公司可運用其絕對
酌情權，以書面通知認購人，豁免上文披露的條件 (ii)中與認購人在認購協議項
下的責任有關的全部或部分條件。認購協議的任何一方均不得豁免遵守上文
披露的條件 (i)。

– 4 –

倘任何先決條件未有於最後截止日期之前達成（或獲豁免），認購協議將終止及
不再具有任何效力，(i)除與聲明及保證、保密性及某些雜項事宜有關的若干條
文在終止後仍為適用，且該等條文將維持十足效力和作用；及 (ii)任何一方均不
得（除了任何一方在終止之前已產生的有關責任或權利外）向另一方就費用、損
害、賠償或其他方面提出任何索償。

完成

根據認購協議的條款，認購將於完成日期完成。

地位

獲發行及繳足的認購股份將於各方面相互並與在發行及配發認購股時的已發
行股份享有同等地位。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權配發及發行，董事在股東週年大會上獲授予一般授
權以配發及發行最多 1,525,992,613股股份，佔於股東週年大會當日本公司已發
行股本的20%。

自股東週年大會當日起直至本公告日期，本公司並無根據一般授權配發及發
行任何新股份。一般授權足可配發及發行認購股份，且發行認購股份毋須經股
東批准。

申請上市

本公司將會向聯交所提出申請，讓認購股份獲批准於聯交所上市及買賣。

– 5 –

對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司有7,629,963,067股已發行股份。下表展示本公司 (i)於本公
告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設除發行認購股份外，本公司已發行股本自本公
告日期起至完成日期並無變動）的股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人及Chu Kai先生

（附註1） – – 900,000,000 10.55

Kingkey Holdings

(International) Limited

（附註2） 3,363,819,533 44.09 3,363,819,533 39.44

公眾股東 4,266,143,534 55.91 4,266,143,534 50.01

總計 7,629,963,067 100.00 8,529,963,067 100.00

附註：

(1) 認購人由Chu Kai先生全資擁有。

(2) Kingkey Holdings (International) Limited由執行董事陳家俊先生全資及實益擁有。

進行認購事項之理由及裨益

本集團主要從事 (i)提供證券經紀、保險金融資、包銷、配售及諮詢服務；(ii)提
供保險經紀服務；(iii)提供及安排資金及資產管理服務；(iv)提供及安排放債服
務；(v)經營會籍業務及活動舉辦及管理業務；及 (vi)發展及經營有關保險業務
的智能數碼銷售平台及資訊科技服務。

董事認為認購事項是為本集團的業務營運募集資金的良機，同時亦拓闊本公
司的股東基礎。認購事項所得款項總額將約為180.0百萬港元。經計及與認購事
項有關的估計開支後，認購事項的估計所得款項淨額將約為179.7百萬港元，即

– 6 –

每股認購股份的淨價約為0.20港元。本公司擬將發行認購股份所得款項淨額約
125.7百萬港元（即約 69.9%）用於償還負債，剩餘約 54.0百萬港元（即約佔所得款
項淨額之30.1%）用作一般營運資金。

董事會認為認購協議的條款屬一般商業條款、公平合理並符合本公司及股東
的整體利益。

過去12個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月內並無進行任何股本集資活動。

本公司股東及潛在投資者應注意，認購事項須待認購協議項下的條件達成後，